Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

202-g1

202-g1

202-g1

202-g1

. AKMALUDIN
: SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN
4

11.6A.07
13

Bahan Kajian

16 Teori dan Konsep SPK

Maret
2022

23 Pembuatan Keputusan

Maret
2022

30 Pemodelan

Maret
2022

6 April  Lingkup DSS dan ES

2022

Berita Acara
Pengajaran

menjelaskan mengenai
teori serta definisi
hingga konsep sistem
penunjang keputusan

menjelaskan mengenai
tahapan dasar
pembuatan keputusan

menjelaskan mengenai
definisi jenis dan tujuan
dari pemodelan

menjelaskan perbedaan
decision support system
dss dan expert system
es

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:53:01
Keluar:
14:05:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:52:22
Keluar:
14:06:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:55:01
Keluar:
14:19:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/235.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

202-g1

202-g1

202-g1

202-g1

13 April
2022

20 April
2022

27 April
2022

11 Mei
2022

Bahan Kajian

Pemodelan dengan AHP

Studi Kasus AHP

Pengembangan Model SPK

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

menjelaskan tahapan
metode analytic
hierarchical proces ahp

menjelaskan studi kasus
jurnal metode analytic
hierarchical proces ahp
dan latihan soal

menjelaskan mahasiswa
mengenai tugas
kelompok

ujian

Kehadiran

Masuk:
10:54:36
Keluar:
14:09:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:53:58
Keluar:
14:03:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:52:51
Keluar:
14:08:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:51:09
Keluar:
14:14:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:51:05
Keluar:



Berita Acara

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
14:58:22
09 202_91 18 Mei Sistematika rancang bangun SPK _ menj_elaskan mengenai Tepat
Tahapan rancang bangun SPK Analisa  bagaimana tahapan
2022 Sistem Perancangan Konfigurasi rancang bangun spk Waktu
Sistem Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:52:12
Keluar:
13:57:13
10 202_91 25 Mei ansgp model Penyederhanaan sistem mgnjglaskan mengenai Tepat
2022 pengembangan mocel Kiasitiasi  moceispk - Wakiu
model Formulasi Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:51:30
Keluar:
14:05:27
11 202- 3 Juni Hierarki Sistem Sumber Data ERD menjelaskan sistem Tepat
gl (kp) 2022 Sistem Manajemen Basis Data manajemen basis data Waktu
Jadwal:
13:00-
16:20
Masuk:
13:05:02
Keluar:
12 202'91 8 Juni Progrgm Linier Lgngkah Utama menje_*lgskan Iang_kah Tepat
2022 e waiy
Pengambilan Keputusan Kriteria Jadwal:
Majemuk Fungsi Nilai 10:50-
14:10
Masuk:
10:53:56
Keluar:
13 202_91 15 Juni Program Linier Langkah Utama menjelaskan konsep Tepat

Penelitian Operasi Pendekatan dasar pemilihan kreteria



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

202-g1

202-g1

202-g1

2022

22 Juni
2022

29 Juni
2022

6 Juni
2022

Bahan Kajian

Penyelesaian Masalah Teknik
Pengambilan Keputusan Kriteria
Majemuk Fungsi Nilai

Teknik Simulasi Validitas Alat
Analisis Karakteristik Teknik
Simulasi Model Simulasi Tahapan
Studi Teknik Simulasi Simulasi
komputer Aplikasi teknik simulasi
Karakteristik SIMAN Simulasi
animasi

Review materi pertemuan 9-13 dan

Pengerjaan soal Pra UAS

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

majemuk

menjelaskan mengenai
tahapan teknik simulasi

menganalisa spk dari
studi kasus

Ujian

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:52:49
Keluar:
14:10:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:53:00
Keluar:
14:05:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:51:07
Keluar:
14:11:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:50-
14:10
Masuk:
10:51:06
Keluar:
14:09:53



Presensi Mahasiswa 11.6A.07

Nim

11190024

11190085

11190188

11190193

11190213

11190224

11190311

11190419

11190465

11190467

11190479

11190481

Nama

muhamma
d
irwansyah

muhamma
d arief
prasetyo

muhamad
farhan
ramadhan

ynghwie
rajani

adhitya
dhani
pradana

aditya rio
setiawan

salsabila
putri

arif
wachidin

rahayani
rukmi
prabandari

mohamma
d rayhan
soleman

ahmad
syakir
ridwan
zamzami

septiawan

2 3 4 5 6

1

1

1

1

1

10

11 12

13

14

15 16 Jumlah

1

1

15

16

16

15

16

15

14

16

16

13

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190024-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190085-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190188-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190193-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190224-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190311-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190419-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190465-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190467-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190479-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190481-07-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

dwianto

11190491 bagas 111 110 1 1 1 1 11 1 1 1 1 15
delarenta


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190491-07-NUR.js

Penilaian 11.6A.07

NIM NAMA
11190491 bagas delarenta
11190481 septiawan dwianto

11190479 ahmad syakir ridwan
zamzami

11190467 mohammad rayhan soleman
11190465 rahayani rukmi prabandari
11190419  arif wachidin

11190311 salsabila putri

11190224  aditya rio setiawan
11190213 adhitya dhani pradana
11190193 ynghwie rajani

11190188 muhamad farhan ramadhan
11190085 muhammad arief prasetyo

11190024  muhammad irwansyah

Presensi
100
100

93

100
100
86
93
100
93
29
100

100

TUGAS UTS UAS

95

95

30

85

90

75

0

100

100

70

90

60

84

92

0

96

88

28

94

94

80

88

84

92

32

88

94

30

98

96

94

94

96

86

92

88

94

28

GRADE
AKHIR

A

A

W @™ > >

o » » O » >
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190479-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190467-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190465-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190419-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190311-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190224-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190193-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190188-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190085-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190024-07-NUR.js

UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Menimbang

Mengingat

whanwy, nusamandini. ac.id

UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya Mo. 2, Jakarta Timur 13620
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorati@nusamandiri.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 007/2.0/UNM/111/2022
TENTANG

TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2021/2022

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administras
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2021/2022.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/O0/2021 tentang Pemberian lzin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;

E'\-u :E UNIWERSITAS NUSA MANDIRI
= H = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat = JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
= NMusa Mandiri Tower, = JI. Daan Mogot No. 31, Tangerang
E A JI. Margonda Raya Ma. 545, Depok



UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya MNo. 2, Jakarta Timur 13620
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorati@nusamandiri.ac.id

9. Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/JUNM/1X/2021 tanggal 1
September 2021 tentang Penetapan Kalender Akademik Universitas Nusa Mandiri
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 234/2.01/UNM/1X/2021
tanggal 07 September 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

Memperhatikan Hasi| rapat pimpinan tanggal 07 Maret 2022 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS
MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022.
Pertama Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri.
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri.
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester Genap tahun akademik 2021/2022.
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagai mana mestinya.
Ditetapkandi  : Jakarta
Pada tanggal : 09 Maret 2022
Rektor,
Prof. Dr. DwizaRiana, S.Si, MM, M.Kom
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka Divis SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka Prodi
7. Ybs
8. Arsip
E :E UNIWERSITAS NUSA MANDIRI
= H = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat = JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
= NMusa Mandiri Tower, = JI. Daan Mogot No. 31, Tangerang
=] JI. Margonda Raya No. 545, Depok

whanwy, nusamandini. ac.id
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UNIVERSITAS

SA MANDIRI

t : Nusa Mandiri Tower JI. Jathwaringin Raya Mo, 2, Jakarta Timur 135620

USA MANDIRI Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorat@nusamandiri_ac. id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI

Nomor : 007/2.0/UNM/I11/2022
Tangga : 09 Maret 2022

Tugas Mengajar Semester Genap

Nama : AKMALUDIN
NIP :201203103

Tahun Akademik 2021/2022

No. Mata Kuliah SKS Kelas K eterangan
1 |SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN (235) 4 | 11.6A.06- 11604
2 |SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN (235) 4 | 11.6A.07 - 11605
3 |REKAYASA PERANGKAT LUNAK (956) 4 | 11.6A.11- 11607
Jumlah SKS: 12

Tembusan:

©ONOOOAWNE

Ketua Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Rektor Bidang Akademik

Ka BAAK, BAKU & BTI

Dekan

Ka Prodi

Ybs

Arsip

=] UNIVERSITAS NUSA MANDIRI
i = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat
= Musa Mandiri Tower,

JI. Margonda Raya Ma. 545, Depok

www, nusamandiri,ac.id

Ditetapkandi  : Jakarta
Pada tanggal . 09 Maret 2022
Rektor,

Prof. Dr. DwizaRiana, S.Si, MM, M.Kom

= JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
= JI. Daan Mogot No. 31, Tangerang

e




	11.6A.07 - SPK (235).pdf (p.1-7)
	SK Mengajar Genap 2021-2022-AKMALUDIN-12 sks.pdf (p.8-10)

